

NT MEDIAPRINT

NT Mediaprint hanterar administrativa dokument – effektivt, säkert och flexibelt.

Vårt breda tjänsteutbud ger dig valmöjligheter, en och samma informationsfil kan ge en rad olika produkter. Dina behov och mottagarens krav på filformat och transportsätt styr vilka tjänster som ska utföras. Hanteringen blir effektiv och ekonomisk, utan att göra avkall på kvalitet.

Säkerhet, effektiv logistik och hög kvalitet kännetecknar informationsflödet och är honnörsord i vår arbetsprocess. Vår verksamhet anpassas till din, i varje moment strävar vi efter att hitta optimala flöden för dina behov. Du kan välja att arbeta med en totallösning eller med enstaka verktyg - varje lösning sänker dina kostnader.

De verktyg du väljer att använda skräddarsys för ditt företags verksamhet. Utskick av fakturor, påminnelser, kontobesked och andra administrativa dokument sker effektivt och enkelt genom våra tjänster, oavsett om det gäller fysisk eller elektronisk hantering. Våra tjänster Smålandsfakturan, Text onLine, Bilaga onLine och e-arkiv sparar tid och underlättar när du behöver ändra i texter eller leta efter dokument. De verktyg vi tillhandahåller passar såväl stora som små företag. Och alla däremellan.

Med NT Mediaprint som partner har du kontroll över ditt informationsflöde, utan att behöva göra jobbet.

NT Mediaprint finns i Nässjö, har drygt 30 anställda och är en del av Herencokoncernen. Läs mer om oss på www.ntmediaprint.se

Detta kan NT Mediaprint erbjuda dig:

Smålandsfakturan – en standardiserad lösning med variabla möjligheter för dig som skickar upp till 50 000 fakturor om året!

EDI – vi kan selektera ut de av dina kunder som vill ha EDI faktura och konvertera fakturan till det elektroniska filformat mottagaren vill ha.

E-faktura - vill du skicka fakturor till dina kunder som e-faktura, ser vi till att slussa dina fakturor vidare in i bankvärlden.

E-post - behöver du skicka dina dokument via e-post, skapar våra system pdf-filer och skickar dem som bilaga i ett e-brev.

E-arkivering - de dokument vi processar, fysiskt som elektroniskt, kan vi lagra i vårt e-arkiv där du kan söka dokumenten efter olika sökindex.

Text OnLine – ett verktyg för dig som hanterar olika texter i dina dokument och har behov av förändringar med korta ledtider.

Bilaga OnLine - genom en kombination av våra färg- och svartvita printrar kan vi producera variabla bilagor säkert och kostnadseffektivt.

Print, kovertering och portooptimering - med den senaste tekniken i våra system hanterar vi allt från enkla svartvita uppdrag till variabel fyrfärgsprintring och portooptimering.

